



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ÇUHADAROĞLU METAL SANAYİ VE PAZARLAMA A.Ş. Yeni İş İlişkisi

Özet Bilgi

Çuhadaroğlu Alüminyum ile GILAN Holding LLC Arasında İmzalanan Sözleşme Hk.



İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Yeni İş İlişkisi	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Evet (Yes)
Bildirim İçeriği	
Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği	Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı	GILAN Holding LLC
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti İçindeki Payı	-
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı	-
İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih	16/11/2018
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları	-
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi	Şirketin cirosunu olumlu etkileyecektir
Açıklamalar	

Bağlı Ortaklığımız Çuhadaroğlu Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Çuhadaroğlu Alüminyum), Bakü- Azerbaycan'da yerleşik olan GILAN Holding LLC ile Crescent Development Hotel Bakü Projesi kapsamında "Crescent Geliştirme Projesi Otel Kulesi Cephe ve BMU Tedarik" işine yönelik 17.08.2018 tarihinde görüşmeye başlamıştır. Söz konusu görüşme sözleşme bedelinin büyüklüğü nedeniyle içsel bilgi olarak değerlendirilmekle birlikte Yönetim Kurulumuz 17.08.2018 tarihinde Şirkemiz ve yatırımcılarımızın çıkarlarını korumak adına sözleşme imzalanana kadar içsel bilginin ertelenmesi kararını almıştır. Görüşmeler neticesinde 16.11.2018 tarihinde Bağlı Ortaklığımız Çuhadaroğlu Alüminyum ile GILAN Holding LLC arasında anlaşma sağlanarak 17.480.369,35 ABD Doları tutarında sözleşme imzalanmıştır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.